
 

 

2021年 4月吉日 

お取引先各位  

 

名鉄観光サービス株式会社 

名鉄国際貨物カンパニー 

 

 

支 店 統 合 の ご 案 内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。  

 さて、この度弊社は、さらなる業務効率の向上と営業体制の強化を図るため、2021年

4 月 1 日より、東京輸出貨物支店と東京輸入貨物支店を統合することといたしました。

社員一同気持ちを新たに、より一層充実したサービスのご提供を目指し、お客様のご期

待にお応えすべく万全の体制で臨む所存でございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。  

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【新名称】 名鉄観光サービス株式会社 東京国際貨物支店 

【住 所】 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1-6-3 山本ビル 6F 

【ＴＥＬ】 03（3517）6211・6212 

【ＦＡＸ】 03（3517）6289・6290 

   （住所・電話・ファックスは従来通りです） 

 

以上 

 


